
101 1 卞O晴 國文專題

101 2 白O瀅 英文專題

101 3 朱O卉 國文專題

101 4 江O慈 英文專題

101 5 何O婷 國文專題

101 6 吳O歆 英文專題

101 7 林O喬 國文專題

101 8 林O柔 英文專題

101 9 林O真 國文專題

101 10 林O妘 英文專題

101 11 林O潾 國文專題

101 12 林O芩 英文專題

101 13 翁O彤 國文專題

101 14 張O綺 英文專題

101 15 張O玲 國文專題

101 16 連O菱 英文專題

101 17 陳O妘 國文專題

101 18 黃O宸 英文專題

101 19 黃O雁 國文專題

101 20 黃O珊 英文專題

101 21 趙O綺 國文專題

101 22 趙O禾 英文專題

101 23 劉O妘 國文專題

101 24 蔣O宸 英文專題

101 25 鄭O和 國文專題

101 26 黎O妤 英文專題

101 27 蕭O昕 國文專題

101 28 簡O安 英文專題

101 29 蘇O鈴 國文專題

101 30 吳O鋐 英文專題

101 31 林O皓 國文專題

101 32 張O濤 英文專題

101 33 張O瑋 國文專題

101 34 陸O昱 英文專題

101 35 黃O譯 國文專題

101 36 黃O翔 英文專題

101 37 顧O楷 國文專題

112學年度第1學期語實班專題課程結果
班級：101



101 1 卞O晴 二外-韓語 102 1 江O樺 二外-韓語 103 1 周O彤 二外-韓語

101 2 白O瀅 二外-韓語 102 2 吳O倫 補強-數學補強 103 2 周O芷瑄 二外-日語B

101 3 朱O卉 二外-日語A 102 3 吳O溱 補強-英文補強 103 3 林O瑜 二外-法語

101 4 江O慈 二外-法語 102 4 李O欣 補強-數學補強 103 4 林O珊 補強-數學補強

101 5 何O婷 二外-韓語 102 5 林O瑄 二外-韓語 103 5 施O欣 二外-日語B

101 6 吳O歆 二外-韓語 102 6 林O潔 二外-法語 103 6 陳O晴 二外-法語

101 7 林O喬 二外-法語 102 7 林O妤 二外-日語A 103 7 葉O沂 二外-日語B

101 8 林O柔 二外-法語 102 8 武O瑩 二外-韓語 103 8 詹O萱 二外-法語

101 9 林O真 二外-法語 102 9 洪O臻 二外-韓語 103 9 廖O珺 二外-日語B

101 10 林O妘 二外-日語A 102 10 張O涵 二外-法語 103 10 蔡O羚 二外-韓語

101 11 林O潾 二外-日語A 102 11 陳O慈 二外-日語A 103 11 鄭O扉 二外-日語B

101 12 林O芩 二外-日語A 102 12 陳O婕 補強-英文補強 103 12 鄭O霖 二外-韓語

101 13 翁O彤 二外-法語 102 13 陳O晴 二外-法語 103 13 蕭O柔 二外-韓語

101 14 張O綺 二外-日語A 102 14 陳O安 二外-日語A 103 14 蕭O雲 二外-日語B

101 15 張O玲 二外-韓語 102 15 曾O馨 二外-日語A 103 15 謝O潔 二外-日語B

101 16 連O菱 補強-數學補強 102 16 黃O瑄 二外-韓語 103 16 顏O璇 二外-日語B

101 17 陳O妘 二外-法語 102 17 劉O柔 二外-法語 103 17 蘇O潁 二外-韓語

101 18 黃O宸 二外-日語A 102 18 潘O安 二外-日語A 103 18 王O宸 二外-法語

101 19 黃O雁 二外-韓語 102 19 何O民 二外-日語A 103 19 李O熙 二外-日語B

101 20 黃O珊 二外-法語 102 20 吳O中 二外-韓語 103 20 周O弘 二外-韓語

101 21 趙O綺 二外-日語A 102 21 李O德 補強-英文補強 103 21 林O諺 二外-韓語

101 22 趙O禾 二外-日語A 102 22 林O豐 補強-英文補強 103 22 林O安 補強-數學補強

101 23 劉O妘 二外-日語A 102 23 林O毅 二外-法語 103 23 洪O富 二外-日語B

101 24 蔣O宸 二外-法語 102 24 林O逸 二外-日語A 103 24 洪O喆 二外-法語

101 25 鄭O和 補強-數學補強 102 25 紀O銘 補強-英文補強 103 25 涂O易 二外-日語B

101 26 黎O妤 二外-日語A 102 26 許O瑞 二外-日語A 103 26 莊O烜 二外-日語B

101 27 蕭O昕 二外-日語A 102 27 陳O赫 補強-英文補強 103 27 許O旭 補強-英文補強

101 28 簡O安 二外-法語 102 28 黃O暐 二外-日語A 103 28 許O晅 補強-英文補強

101 29 蘇O鈴 二外-日語A 102 29 黃O恩 補強-數學補強 103 29 陳O威 補強-英文補強

101 30 吳O鋐 二外-日語A 102 30 楊O宸 二外-韓語 103 30 陳O羽 二外-日語B

101 31 林O皓 二外-日語A 102 31 楊O甯 二外-日語A 103 31 曾O峰 補強-數學補強

101 32 張O濤 二外-日語A 102 32 劉O廷 補強-英文補強 103 32 黃O丞 二外-法語

101 33 張O瑋 二外-韓語 102 33 蔡O鋒 二外-日語A 103 33 黃O皓 二外-日語B

101 34 陸O昱 二外-日語A 102 34 蕭O宸 二外-法語 103 34 楊O昇 補強-英文補強

101 35 黃O譯 二外-日語A 102 35 賴O洋 二外-韓語 103 35 歐O睿 二外-日語B

101 36 黃O翔 二外-日語A 102 36 簡O翃 二外-日語A 103 36 簡O哲 二外-日語B

101 37 顧O楷 補強-數學補強 102 37 藍O齊 二外-法語

112學年度第1學期二外/補強課程結果 112學年度第1學期二外/補強課程結果 112學年度第1學期二外/補強課程結果
班級：101 班級：102 班級：103



104 1 王O妤 二外-日語B 105 1 尤O媗 二外-法語 106 1 呂O文 補強-英文補強

104 2 王O婷 二外-法語 105 2 王O晴 二外-日語A 106 2 林O婗 二外-日語B

104 3 江O奷 二外-日語B 105 3 王O聿 二外-韓語 106 3 林O蓁 二外-日語B

104 4 吳O芸 補強-英文補強 105 4 王O喬 二外-日語A 106 4 林O勻 二外-韓語

104 5 林O珊 二外-韓語 105 5 吳O潔 二外-韓語 106 5 林O娟 二外-韓語

104 6 林O岑 補強-數學補強 105 6 呂O頤 二外-法語 106 6 邱O芸 二外-法語

104 7 施O君 補強-數學補強 105 7 林O潔 二外-韓語 106 7 施O言 二外-日語A

104 8 柯O婷 二外-日語B 105 8 林O琪 二外-日語A 106 8 高O涵 二外-韓語

104 9 徐O涵 二外-韓語 105 9 柯O蓁 二外-法語 106 9 張O雲 補強-英文補強

104 10 陳O縈 二外-法語 105 10 翁O寧 二外-法語 106 10 許O涵 二外-日語A

104 11 陳O淇 二外-韓語 105 11 陳O菁 二外-韓語 106 11 陳O瑄 二外-日語A

104 12 黃O嫻 二外-日語B 105 12 陳O君 補強-英文補強 106 12 陳O芸 二外-日語B

104 13 黃O榆 二外-法語 105 13 黃O恩 二外-韓語 106 13 黃O綾 二外-日語A

104 14 葉O欣 補強-英文補強 105 14 黃O涵 二外-日語A 106 14 黃O萱 二外-韓語

104 15 解O馨 二外-韓語 105 15 廖O嘉 二外-日語A 106 15 楊O嫣 二外-日語A

104 16 蔡O琦 二外-韓語 105 16 廖O淳 二外-韓語 106 16 賈O萱 二外-韓語

104 17 謝O妍 二外-日語B 105 17 鄭O妤 二外-日語A 106 17 廖O雁 二外-法語

104 18 魏O妮 二外-法語 105 18 賴O慈 二外-法語 106 18 盧O語 二外-韓語

104 19 王O翔 補強-英文補強 105 19 池O軒 二外-日語A 106 19 王O宇 補強-英文補強

104 20 曲O均 二外-韓語 105 20 何O諺 二外-韓語 106 20 王O欽 補強-英文補強

104 21 江O禹 二外-法語 105 21 吳O宇 二外-日語A 106 21 江O毅 二外-日語A

104 22 辛O益 二外-日語B 105 22 凃O誌 二外-韓語 106 22 呂O德 二外-法語

104 23 辛O宇 二外-日語B 105 23 張O銨 二外-法語 106 23 林O震 二外-日語B

104 24 林O全 二外-日語B 105 24 張O棋 二外-韓語 106 24 林O元 二外-韓語

104 25 唐O鈞 補強-數學補強 105 25 張O仁 二外-日語A 106 25 林O翔 二外-法語

104 26 郭O夆 補強-英文補強 105 26 許O航 二外-日語A 106 26 邱O博 二外-法語

104 27 陳O瑞 二外-法語 105 27 郭O鍇 二外-法語 106 27 柳O安 二外-日語B

104 28 陳O佑 二外-日語B 105 28 郭O廷 二外-日語A 106 28 張O哲 二外-日語A

104 29 陳O翰 二外-日語B 105 29 陳O良 二外-日語A 106 29 陳O廷 二外-日語B

104 30 陳O浩 補強-數學補強 105 30 陳O緯 二外-日語A 106 30 陳O謙 二外-日語B

104 31 黃O森 二外-日語B 105 31 陳O葳 二外-日語A 106 31 陳O典 二外-日語A

104 32 黃O 二外-韓語 105 32 黃O傑 補強-英文補強 106 32 陳O峰 二外-日語B

104 33 劉O杰 二外-韓語 105 33 楊O喬 二外-法語 106 33 傅O翔 二外-日語B

104 34 歐O均 二外-日語B 105 34 廖O帆 補強-英文補強 106 34 黃O哲 二外-法語

104 35 蔡O聿 二外-日語B 105 35 劉O陞 二外-日語A 106 35 劉O閎 二外-日語B

104 36 蘇O劼 二外-日語B 105 36 蔡O宸 二外-日語A 106 36 潘O維 二外-日語B

105 37 蕭O瑋 二外-日語A 106 37 魏O庭 二外-韓語

112學年度第1學期二外/補強課程結果 112學年度第1學期二外/補強課程結果 112學年度第1學期二外/補強課程結果
班級：104 班級：105 班級：106



107 1 王O淳 二外-日語B

107 2 王O蘋 二外-法語

107 3 吳O樂 補強-英文補強

107 4 施O霓 補強-英文補強

107 5 康O綺 二外-日語B

107 6 章O均 二外-法語

107 7 莊O瑀 補強-英文補強

107 8 許O雯 二外-日語B

107 9 陳O瑀 二外-日語B

107 10 陳O品 二外-日語B

107 11 陳O臻 二外-韓語

107 12 陳O雯 二外-韓語

107 13 曾O佩 二外-日語B

107 14 黃O芯 補強-英文補強

107 15 鄭O蓁 二外-韓語

107 16 賴O妤 二外-法語

107 17 羅O盈 二外-日語B

107 18 蘇O婷 二外-法語

107 19 吳O億 二外-韓語

107 20 吳O頡 補強-英文補強

107 21 吳O滎 補強-英文補強

107 22 周O安 補強-英文補強

107 23 林O澤 補強-英文補強

107 24 林O勳 補強-英文補強

107 25 張O慶 二外-法語

107 26 郭O宏 二外-韓語

107 27 陳O壬 二外-日語B

107 28 陳O叡 二外-日語B

107 29 游O成 補強-英文補強

107 30 董O哲 二外-日語B

107 31 廖O毅 二外-日語B

107 32 劉O崴 二外-日語B

107 33 鄧O凱 補強-英文補強

107 34 黎O瑋 二外-日語B

107 35 盧O錡 二外-日語B

107 36 魏O哲 二外-法語

112學年度第1學期二外/補強課程結果
班級：107



101 1 卞O晴 閩南語 102 1 江O樺 閩南語 103 1 周O彤 閩南語

101 2 白O瀅 閩南語 102 2 吳O倫 閩南語 103 2 周O芷瑄 閩南語

101 3 朱O卉 閩南語 102 3 吳O溱 閩南語 103 3 林O瑜 閩南語

101 4 江O慈 閩南語 102 4 李O欣 閩南語 103 4 林O珊 閩南語

101 5 何O婷 閩南語 102 5 林O瑄 閩南語 103 5 施O欣 閩南語

101 6 吳O歆 閩南語 102 6 林O潔 閩南語 103 6 陳O晴 閩南語

101 7 林O喬 客家語 102 7 林O妤 阿美語 103 7 葉O沂 閩南語

101 8 林O柔 閩南語 102 8 武O瑩 閩南語 103 8 詹O萱 閩南語

101 9 林O真 閩南語 102 9 洪O臻 閩南語 103 9 廖O珺 閩南語

101 10 林O妘 閩南語 102 10 張O涵 閩南語 103 10 蔡O羚 閩南語

101 11 林O潾 閩南語 102 11 陳O慈 閩南語 103 11 鄭O扉 閩南語

101 12 林O芩 閩南語 102 12 陳O婕 閩南語 103 12 鄭O霖 閩南語

101 13 翁O彤 閩南語 102 13 陳O晴 閩南語 103 13 蕭O柔 閩南語

101 14 張O綺 閩南語 102 14 陳O安 閩南語 103 14 蕭O雲 閩南語

101 15 張O玲 閩南語 102 15 曾O馨 阿美語 103 15 謝O潔 閩南語

101 16 連O菱 閩南語 102 16 黃O瑄 閩南語 103 16 顏O璇 閩南語

101 17 陳O妘 閩南語 102 17 劉O柔 閩南語 103 17 蘇O潁 閩南語

101 18 黃O宸 閩南語 102 18 潘O安 閩南語 103 18 王O宸 閩南語

101 19 黃O雁 閩南語 102 19 何O民 閩南語 103 19 李O熙 閩南語

101 20 黃O珊 閩南語 102 20 吳O中 閩南語 103 20 周O弘 閩南語

101 21 趙O綺 閩南語 102 21 李O德 閩南語 103 21 林O諺 閩南語

101 22 趙O禾 客家語 102 22 林O豐 閩南語 103 22 林O安 閩南語

101 23 劉O妘 閩南語 102 23 林O毅 閩南語 103 23 洪O富 閩南語

101 24 蔣O宸 閩南語 102 24 林O逸 閩南語 103 24 洪O喆 閩南語

101 25 鄭O和 閩南語 102 25 紀O銘 閩南語 103 25 涂O易 閩南語

101 26 黎O妤 閩南語 102 26 許O瑞 閩南語 103 26 莊O烜 閩南語

101 27 蕭O昕 閩南語 102 27 陳O赫 閩南語 103 27 許O旭 閩南語

101 28 簡O安 閩南語 102 28 黃O暐 閩南語 103 28 許O晅 閩南語

101 29 蘇O鈴 閩南語 102 29 黃O恩 閩南語 103 29 陳O威 閩南語

101 30 吳O鋐 閩南語 102 30 楊O宸 閩南語 103 30 陳O羽 閩南語

101 31 林O皓 閩南語 102 31 楊O甯 閩南語 103 31 曾O峰 卑南語

101 32 張O濤 閩南語 102 32 劉O廷 閩南語 103 32 黃O丞 排灣語

101 33 張O瑋 閩南語 102 33 蔡O鋒 閩南語 103 33 黃O皓 閩南語

101 34 陸O昱 閩南語 102 34 蕭O宸 閩南語 103 34 楊O昇 閩南語

101 35 黃O譯 閩南語 102 35 賴O洋 閩南語 103 35 歐O睿 閩南語

101 36 黃O翔 閩南語 102 36 簡O翃 閩南語 103 36 簡O哲 閩南語

101 37 顧O楷 閩南語 102 37 藍O齊 閩南語

112學年度第1學期本土語結果 112學年度第1學期本土語結果 112學年度第1學期本土語結果
班級：101 班級：102 班級：103



104 1 王O妤 閩南語 105 1 尤O媗 閩南語 106 1 呂O文 閩南語

104 2 王O婷 閩南語 105 2 王O晴 閩南語 106 2 林O婗 閩南語

104 3 江O奷 閩南語 105 3 王O聿 閩南語 106 3 林O蓁 閩南語

104 4 吳O芸 閩南語 105 4 王O喬 閩南語 106 4 林O勻 閩南語

104 5 林O珊 閩南語 105 5 吳O潔 閩南語 106 5 林O娟 閩南語

104 6 林O岑 閩南語 105 6 呂O頤 閩南語 106 6 邱O芸 閩南語

104 7 施O君 閩南語 105 7 林O潔 閩南語 106 7 施O言 閩南語

104 8 柯O婷 閩南語 105 8 林O琪 閩南語 106 8 高O涵 閩南語

104 9 徐O涵 閩南語 105 9 柯O蓁 閩南語 106 9 張O雲 閩南語

104 10 陳O縈 閩南語 105 10 翁O寧 閩南語 106 10 許O涵 閩南語

104 11 陳O淇 閩南語 105 11 陳O菁 閩南語 106 11 陳O瑄 閩南語

104 12 黃O嫻 閩南語 105 12 陳O君 閩南語 106 12 陳O芸 閩南語

104 13 黃O榆 閩南語 105 13 黃O恩 閩南語 106 13 黃O綾 客家語

104 14 葉O欣 閩南語 105 14 黃O涵 閩南語 106 14 黃O萱 閩南語

104 15 解O馨 閩南語 105 15 廖O嘉 客家語 106 15 楊O嫣 閩南語

104 16 蔡O琦 閩南語 105 16 廖O淳 閩南語 106 16 賈O萱 閩南語

104 17 謝O妍 閩南語 105 17 鄭O妤 閩南語 106 17 廖O雁 閩南語

104 18 魏O妮 閩南語 105 18 賴O慈 閩南語 106 18 盧O語 閩南語

104 19 王O翔 閩南語 105 19 池O軒 閩南語 106 19 王O宇 閩南語

104 20 曲O均 閩南語 105 20 何O諺 閩南語 106 20 王O欽 閩南語

104 21 江O禹 閩南語 105 21 吳O宇 閩南語 106 21 江O毅 閩南語

104 22 辛O益 閩南語 105 22 凃O誌 閩南語 106 22 呂O德 閩南語

104 23 辛O宇 閩南語 105 23 張O銨 閩南語 106 23 林O震 閩南語

104 24 林O全 閩南語 105 24 張O棋 閩南語 106 24 林O元 閩南語

104 25 唐O鈞 閩南語 105 25 張O仁 閩南語 106 25 林O翔 閩南語

104 26 郭O夆 閩南語 105 26 許O航 閩南語 106 26 邱O博 客家語

104 27 陳O瑞 閩南語 105 27 郭O鍇 閩南語 106 27 柳O安 閩南語

104 28 陳O佑 閩南語 105 28 郭O廷 閩南語 106 28 張O哲 閩南語

104 29 陳O翰 閩南語 105 29 陳O良 閩南語 106 29 陳O廷 閩南語

104 30 陳O浩 阿美語 105 30 陳O緯 閩南語 106 30 陳O謙 閩南語

104 31 黃O森 閩南語 105 31 陳O葳 閩南語 106 31 陳O典 閩南語

104 32 黃O 閩南語 105 32 黃O傑 閩南語 106 32 陳O峰 閩南語

104 33 劉O杰 閩南語 105 33 楊O喬 閩南語 106 33 傅O翔 閩南語

104 34 歐O均 閩南語 105 34 廖O帆 閩南語 106 34 黃O哲 閩南語

104 35 蔡O聿 閩南語 105 35 劉O陞 閩南語 106 35 劉O閎 閩南語

104 36 蘇O劼 閩南語 105 36 蔡O宸 閩南語 106 36 潘O維 閩南語

105 37 蕭O瑋 閩南語 106 37 魏O庭 閩南語
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107 1 王O淳 閩南語 108 1 吳O錚 閩南語 109 1 朱O若 阿美語

107 2 王O蘋 閩南語 108 2 李O霈 閩南語 109 2 江O萱 閩南語

107 3 吳O樂 閩南語 108 3 林O嫣 閩南語 109 3 何O珊 閩南語

107 4 施O霓 閩南語 108 4 洪O惠 閩南語 109 4 余O容 閩南語

107 5 康O綺 閩南語 108 5 康O恬 閩南語 109 5 林O薇 阿美語

107 6 章O均 閩南語 108 6 張O襄 閩南語 109 6 施O妤 閩南語

107 7 莊O瑀 閩南語 108 7 許O宸 閩南語 109 7 張O瑄 閩南語

107 8 許O雯 客家語 108 8 陳O希 閩南語 109 8 許O 閩南語

107 9 陳O瑀 閩南語 108 9 陸O漾 閩南語 109 9 陳O安 閩南語

107 10 陳O品 閩南語 108 10 黃O琳 閩南語 109 10 劉O妡 閩南語

107 11 陳O臻 閩南語 108 11 黃O慧 閩南語 109 11 戴O珈 閩南語

107 12 陳O雯 閩南語 108 12 盧O瑄 閩南語 109 12 何O恩 閩南語

107 13 曾O佩 閩南語 108 13 賴O妤 閩南語 109 13 吳O原 閩南語

107 14 黃O芯 閩南語 108 14 薛O甄 閩南語 109 14 李O璟 閩南語

107 15 鄭O蓁 閩南語 108 15 鍾O軒 閩南語 109 15 李O田 閩南語

107 16 賴O妤 閩南語 108 16 嚴O昕 閩南語 109 16 李O瑋 閩南語

107 17 羅O盈 客家語 108 17 王O甫 閩南語 109 17 林O宇 閩南語

107 18 蘇O婷 閩南語 108 18 吳O安 閩南語 109 18 林O宸 閩南語

107 19 吳O億 閩南語 108 19 李O瑋 閩南語 109 19 林O辰 閩南語

107 20 吳O頡 閩南語 108 20 林O皓 閩南語 109 20 紀O盛 閩南語

107 21 吳O滎 閩南語 108 21 林O豪 閩南語 109 21 張O豪 閩南語

107 22 周O安 閩南語 108 22 林O廣 閩南語 109 22 張O鈞 閩南語

107 23 林O澤 閩南語 108 23 林O賢 閩南語 109 23 許O鋐 閩南語

107 24 林O勳 閩南語 108 24 林O智 閩南語 109 24 陳O勳 閩南語

107 25 張O慶 閩南語 108 25 胡O渝 客家語 109 25 陳O霖 閩南語

107 26 郭O宏 閩南語 108 26 留O傑 閩南語 109 26 陳O銘 閩南語

107 27 陳O壬 閩南語 108 27 張O棣 閩南語 109 27 陳O元 閩南語

107 28 陳O叡 閩南語 108 28 許O豆 閩南語 109 28 彭O哲 閩南語

107 29 游O成 閩南語 108 29 陳O維 閩南語 109 29 黃O昱 閩南語

107 30 董O哲 閩南語 108 30 陳O綸 閩南語 109 30 黃O龍 閩南語

107 31 廖O毅 閩南語 108 31 彭O淞 閩南語 109 31 詹O傑 閩南語

107 32 劉O崴 閩南語 108 32 黃O學 閩南語 109 32 廖O 閩南語

107 33 鄧O凱 閩南語 108 33 賴O安 閩南語

107 34 黎O瑋 閩南語 108 34 薛O舜 閩南語

107 35 盧O錡 閩南語 108 35 謝O澤 閩南語

107 36 魏O哲 閩南語 108 36 謝O辰 閩南語

108 37 簡O軒 閩南語
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